

Miłoradz, dnia 27.11.2015 r.

R.621.1.2015.AK

## **OGŁOSZENIE**

Wójt Gminy Miłoradz informuje zainteresowane Strony o opracowaniu przez Atmoterm S.A. w Opolu „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Wiejskiej Miłoradz” oraz o możliwości przedstawienia uwag i propozycji do projektu ww. dokumentu.

*Plan gospodarki niskoemisyjnej* jest dokumentem strategicznym, a jego realizacja ma przyczynić się do osiągnięcia do roku 2020: redukcji emisji gazów cieplarnianych, zwiększenia udziału energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych (OZE), redukcji zużycia energii finalnej poprzez podniesienie efektywności energetycznej, a także ma doprowadzić do poprawy jakości powietrza.

Poza analizą istniejących systemów zaopatrzenia gminy Miłoradz w ciepło, energię elektryczną i gazową, czy oceną stanu powietrza atmosferycznego, *Plan* wyznacza kierunki działań naprawczych dla okresu 2015-2020 z perspektywą do roku 2030 (harmonogram rzeczowo – finansowy, tab. 19)

Przyjęcie ww. dokumentu zwiększa szanse uzyskania dofinansowania z programów i funduszy na poziomie międzynarodowym, krajowym, wojewódzkim i lokalnym.

**Konsultacje społeczne dotyczące Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wiejskiej Miłoradz przewidziane zostały od 27.11.2015 r. do 04.12.2015 r.** Ze względu na ściśle określony terminarz, opinie lub uwagi złożone po upływie ostatniego z wyznaczonych dni mogą zostać nieuwzględnione.

Niniejsze obwieszczenie wraz z *Planem Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Wiejskiej Miłoradz* zostało zamieszczone na stronie: [www.miloradz.biuletyn.net](http://www.miloradz.biuletyn.net), na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Miłoradz oraz jest dostępne do wglądu w siedzibie Urzędzie Gminy Miłoradz, ul. Żuławska 9, 82-203 Miłoradz.

### Przewidziane formy konsultacji:

Możliwość przedstawienia uwag i propozycji zapisów *Planu*, w formie pisemnej na adres: Wójt Gminy Miłoradz, ul. Żuławska 9, 82-213 Miłoradz, adres e-mail: [ug@miloradz.malbork.pl](mailto:ug@miloradz.malbork.pl), faksem: (055 271 15 31)

WÓJT GMINY  
  
Arkadiusz Skorek